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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Rendiconto del Bilancio 2023 - riepilogo generale delle spese per missioni

MISSIONE

MISSIONE 01

MISSIONE 02

MISSIONE 03

MISSIONE 04

MISSIONE 05

MISSIONE 06

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
GESTIONE

GIUSTIZIA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E
ATTIVITA' CULTURALI

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO
LIBERO

RESI

DUI PASSIVI AL 1/
1/2023 (RS)

PREVISIONI
DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)
PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA
(Cs)
CP 95.092,85
RS 1.579.737,52
CP 1.991.441,54
CS 3.441.794,01
RS 999,90
CP 1.000,00
CS 1.999,90
RS 41.967,55
CP 238.333,89
CS 280.301,44
RS 451.373,71
CP 6.880.269,38
CS 7.052.746,42
RS 68.819,61
CP 157.332,46
CS 226.152,07
RS 22.647,42
CP 167.853,14
CS 190.500,56

PAGAMENTI IN C/

RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI

PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
TP
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P

(TP=PR+PC)

241.509,26
845.716,87
1.087.226,13
999,90

999,90
14.908,89
182.845,67
197.754,56
322.439,78
715.242,24
1.037.682,02
2.330,49
70.181,54
72.512,03
5.715,54
72.864,47
78.580,01

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R) (1)

IMPEGNI (1) (2)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

FPV

-7.752,02
1.532.818,88
129.385,05

-1.025,75
196.846,99
-13.943,29

2.985.877,17
278.896,67

148.256,36

166.685,56

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-
PR+R)

ECONOMIEDl  RESIDUI PASSIVI DA

COMPETENZA (ECP= . ESERCIZIO DI
e COMPETENZA (EC=I-

PC)

TOTALE RESIDUI

PASSIVI DA

RIPORTARE

(TR=EP+EC)
- EP | 133047624
ECP 329.237,61 EC 687.102,01
TR | 201757825
- EP -
ECP 1.000,00 EC i
TR i
- EP 26.032,91
ECP 41.486,90 EC 14.001,32
TR 40.034,23
- EP 114.990,64
ECP 361549554 EC | 2.270.634,93
TR | 238562557
- EP 66.489,12
ECP 9.076,10 EC 78.074,82
TR 144.563,94
- EP 16.931,88
ECP 1.167,58 EC 93.821,09
TR 110.752,97
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Rendiconto del Bilancio 2023 - riepilogo generale delle spese per missioni

MISSIONE

MISSIONE 07

MISSIONE 08

MISSIONE 09

MISSIONE 10

MISSIONE 11

MISSIONE 12

DENOMINAZIONE

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
ABITATIVA

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E
FAMIGLIA

RESIDUI PASSIVI AL 1/
1/2023 (RS)
PREVISIONI

DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)
PREVISIONI
DEFINITIVE DI CASSA
(Cs)

RS 21.057,76
cP 61.695,13
Ccs 82.752,89
RS 56.810,84
CP 316.776,85
CS 373.587,69
RS 1.036.056,03
CP 1.578.099,08
Cs 2.614.155,11
RS 1.392.139,32
CP 3.575.643,59
Cs 4.967.782,91
RS 17.662,74
CP 12.262,87
Cs 29.925,61
RS 361.331,98
CP 2.082.254,94
(oS 2.443 586,92

PAGAMENTI IN C/

RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/
COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI

PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P
PR
PC
P

(TP=PR+PC)

18.295,26
35.312,63
53.607,89
12.421,08
30.148,01
42.569,09
293.769,48
802.311,15
1.096.080,63
605.363,24
487.391,89
1.092.755,13
8.746,52
1.256,05
10.002,57
126.563,56
313.978,48
440.542,04

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R) (1)

IMPEGNI (1) (2)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

-301,50
51.204,03

174.148,01
-8.628,54
1.419.337,54
-12.658,91
3.274.591,39

10.656,05
-5.486,14
862.427,90

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-
PR+R)

ECONOMIEDl  RESIDUI PASSIVI DA

COMPETENZA (ECP= . ESERCIZIO DI
e COMPETENZA (EC=I-

PC)

TOTALE RESIDUI

PASSIVI DA

RIPORTARE

(TR=EP+EC)
- EP 2.461,00
ECP 10.491,10 EC 15.891,40
TR 18.352,40
- EP 44.389,76
ECP 142.628,84 EC 144.000,00
TR 188.389,76
- EP 733.658,01
ECP 158.761,54 EC 617.026,39
TR | 1.350.684,40
- EP 7741717
ECP 301.06220 EC |  2.787.199,50
TR | 3.561.316,67
- EP 8.916,22
ECP 1606,82 EC 9.400,00
TR 18.316,22
- EP 229.282,28
ECP | 1219.827,04 EC 548.449,42
TR 777.731,70
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Rendiconto del Bilancio 2023 - riepilogo generale delle spese per missioni Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
RESIDUI PASSIVI DA
RESIDUI PASSIVIAL 1/ PAGAMENTI IN C/ RIACCERTAMENTO ESERCIZI
1/2023 (RS) RESIDUI (PR) RESIDUI (R) (1) PRECEDENTI (EP=RS-
PR+R)
PREVISIONI PAGAMENTI IN C/ ECONOMIE DI REsggg:azﬁs;gl\é: oA
MISSIONE DENOMINAZIONE DEFINITIVE DI COMPETENZA (PC) IMPEGNI (1) (2) COMPETENZA (ECP= .\ o —c 1o (EC=I-
COMPETENZA (CP) CP-1-FPV) PC)
TOTALE RESIDUI
DEFISEEXE'S[')?E'LSS A TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE PASSIVI DA
(CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) (3) RIPORTARE
(TR=EP+EC)
RS 1.134,50, PR 884,50, R -250,00 -| EP -
MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE CP 5.600,00 PC 961,80 | 5.111,25/ ECP 488,75 EC 4.149,45
(o] 6.734,50, TP 1.846,30 FPV - TR 4.149,45
RS 4.300,00/ PR 4.300,000 R - - EP -
MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA' cP 4.898,25 PC 4.398,25 | 4.398,25 ECP 500,00, EC -
CS 9.198,25 TP 8.698,25 FPV - TR -
RS -| PR -l R - -| EP -
MISSIONE 17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI 5 2.836,03) PC 2.836,03 | 2.836,03| ECP -| EC -

ENERGETICHE
CS 2.836,03| TP 2.836,03| FPV - TR -
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Rendiconto del Bilancio 2023 - riepilogo generale delle spese per missioni

RESIDUI PASSIVIAL 1/ PAGAMENTI IN C/ RIACCERTAMENTO

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI DA

112023 (RS) RESIDUI (PR) RESIDUI (R) (1)
PREVISIONI
MISSIONE DENOMINAZIONE DEFINITIVE DI Eéﬁﬁ“e"féﬂéﬂ'(ﬁé) IMPEGNI (1) (2)
COMPETENZA (CP)
DEFIN O <54 TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE
& (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) (3)
RS - PR - R -
MISSIONE20  FONDI ACCANTONAMENTI cp 614.63549 PC S -
cs 45.000,00 TP - FPV -
RS - PR - R -
MISSIONE 50  |DEBITO PUBBLICO cp 19617521 PC 193.306,60 | 193.306,60
cs 19617521 TP 193.306,60 FPV -
RS - PR R -
MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE cp 5.000.000,00 PC S -
cs 5.000.000,00 TP | FPV -
RS 6.906,93 PR 670,00 R -
MISSIONE99  SERVIZI PER CONTO TERZI CP | 10.867.400,00 PC 574.772,18 | 576.392,18
CS | 10.874.306,93 TP 575.442,18| FPV -
RS 5.062.94581 PR 1.658.917,50 R -50.046,15
TOTALE MISSIONI CP  33.754.507,85 PC 4.333.523.86 | 11.604.894,19
CS  37.839.536,45 TP 5.992.441,36 FPV 408.281,72
RS 5.062.94581 PR 1.658.917,50 R -50.046,15
TOTALE GENERALE DELLE SPESE CP  33.849.600,70 PC 4.333.523,86 | 11.604.894,19
CS  37.839.536,45 TP 5.992.441,36 FPV 408.281,72

ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-
PR+R)

ECONOMIEDl  RESIDUI PASSIVI DA

COMPETENZA (ECP= . ESERCIZIO DI
e COMPETENZA (EC=I-

PC)

TOTALE RESIDUI

PASSIVI DA

RIPORTARE

(TR=EP+EC)
- EP -
ECP 614.63549 EC .
TR i
- EP -
ECP 2.868,61 EC i
TR i
- EP -
ECP | 5000.000,00 EC .
TR i
- EP 6.236,93
ECP | 10.291.007,82 EC 1.620,00
TR 7.856,93
- EP  3.353.982,16
ECP  21.741331,94 EC  7.271.370,33
TR 10.625.352,49
- EP  3.353.982,16
ECP  21.741331,94 EC  7.271.370,33
TR 10.625.352,49
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